ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL  MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO

Rua Santo Antônio, 297 - Centro - Senador Georgino Avelino, RN - CEP: 59168-000

CNPJ: 09.428.707/0001-78

1

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

001/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIV0 Nº 001/2025

A Presidenta da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE declarar inexigível e faz publicar o extrato resumido do
processo de Inexigibilidade de Licitação a seguir:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO
AVELINO/RN, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 09.428.707/0001-78;

CONTRATADA: COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE
DO NORTE - CAERN, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.334.385/0001-35;

OBJETO: Contratação mediante Inexigibilidade da empresa COMPANHIA DE
ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE – CAERN, para
Prestação de Serviços de Fornecimento de Água Potável tratada, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN.

VALOR TOTAL ANUAL ESTIMADO: R$ 3.000,00 (três mil reais).

BASE LEGAL: Art. 74, caput, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Senador Georgino Avelino/RN, 03 de janeiro de 2025.

ROSELI MARIA DA COSTA
Presidenta da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN